i

VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti Venezia 1
RISULTATI

200 Stile Libero

Dolo, Domenica 14/01/2024 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

10
20
30

1°
20
20
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

PO WOELDN O WANELO AN WOG N O W

o hrEPNW

Atleta

PAVANELLO RAY
ZUGNO MARCO
MORELLO ALESSANDRO
KORETSKYI MYKHAILO

ONGARO SAMUEL
RISATO ALEX
MENIN EFREN
RECINE DAVIDE

ZONNO FRANCESCO
TOLLIN MATTIA
PASQUALI ANDREA
ZATTA ETTORE
BURATTIN LUDOVICO
PAVIOLA JACOPO

MICHIELI MANUEL
LION VITTORIO
PENGO PIETRO
BISCARO TOMMASO
TAMIAZZO ACHILLE
BREDA RICCARDO

TINELLO SIMONE

RIZZI RICCARDO
MASIERO GIOVANNI
GASTALDELLI VITTORIO
ROSSETTO ALESSANDRO
MOGNO ANDREA

Serie

Anno

2012
2012
2012
2012

2011
2011
2012
2012

2012
2012
2011
2011
2012
2012

2012
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2012
2011
2011
2012

Foglion. 1
14/01/2024

Cat.: Esordienti A M

Societa

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
MIRANO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

Tempo

02:43.9

02:48.5

03:37.7
SQU

02:35.0

02:37.2

02:43.8
SQU

02:26.4
02:29.5
02:29.5
02:30.1
02:30.9
02:38.8

02:23.4
02:25.2
02:28.9
02:29.0
02:30.3
02:35.2

02:14.7
02:15.2
02:15.7
02:16.3
02:16.4
02:18.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

