

3a Giornata Attività Esordienti Venezia 1

Foglio n. 1 14/01/2024

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Dolo, Domenica 14/01/2024 ore 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	3	PAVANELLO RAY	2012	MIRANO NUOTO	02:43.9	
2°	4	ZUGNO MARCO	2012	CENTRO NUOTO STRA	02:48.5	
3°	5	MORELLO ALESSANDRO	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	03:37.7	
-	2	KORETSKYI MYKHAILO	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	SQU	
Ser	ie n° 4					
1°	5	ONGARO SAMUEL	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:35.0	
2°	3	RISATO ALEX	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:37.2	
3°	2	MENIN EFREN	2012	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:43.8	
-	4	RECINE DAVIDE	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	SQU	
Serie n° 3						
1°	5	ZONNO FRANCESCO	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:26.4	
2°	1	TOLLIN MATTIA	2012	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:29.5	
2°	2	PASQUALI ANDREA	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:29.5	
4°	4	ZATTA ETTORE	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:30.1	
5°	3	BURATTIN LUDOVICO	2012	CENTRO NUOTO STRA	02:30.9	
6°	6	PAVIOLA JACOPO	2012	CENTRO NUOTO STRA	02:38.8	
Ser	ie n° 2					
1°	2	MICHIELI MANUEL	2012	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:23.4	
2°	1	LION VITTORIO	2011	CENTRO NUOTO STRA	02:25.2	
3°	5	PENGO PIETRO	2011	CENTRO NUOTO STRA	02:28.9	
4°	3	BISCARO TOMMASO	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:29.0	
5°	6	TAMIAZZO ACHILLE	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:30.3	
6°	4	BREDA RICCARDO	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:35.2	
Ser	ie n° 1					
1°	3	TINELLO SIMONE	2011	CENTRO NUOTO STRA	02:14.7	
2°	2	RIZZI RICCARDO	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:15.2	
3°	1	MASIERO GIOVANNI	2012	MIRANO NUOTO	02:15.7	
4°	4	GASTALDELLI VITTORIO	2011	CENTRO NUOTO STRA	02:16.3	
5°	6	ROSSETTO ALESSANDRO	2011	CENTRO NUOTO STRA	02:16.4	
6°	5	MOGNO ANDREA	2012	CENTRO NUOTO STRA	02:18.6	